1

深 圳 市 教 育 学 会

深圳市教育学会转发广东教育学会《关于开展广东省

第四届中小学幼儿园青年教师教学研究成果

征集活动的通知》的通知

深教学会〔2022〕10 号

市、区教科院（教师发展中心）、 市局各直属学校（幼儿园）、各区

中小学（幼儿园）：

为了贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教师队伍

建设改革的意见》，教育部、国家发展改革委、财政部、人力资源社

会保障部、中央编办《教师教育振兴行动计划（2018—2022 年）》，

充分发挥广东教育学术平台作用，打造具备高素质、专业化、创新型

青年教师队伍，促进广东省中小学、幼儿园青年教师专业成长，同时

为广东省中小学幼儿园青年教师搭建能力展示平台，广东教育学会经

研究自 2022 年 9 月起开展广东省第四届中小学幼儿园青年教师教学

研究成果征集活动。现将《关于开展广东省第四届中小学幼儿园青年

教师教学研究成果征集活动的通知》转发给你们，请根据通知要求积

极做好宣传发动及申报工作，充分展示深圳青年教师先行示范的教学

深
圳

市
教

育
学

会

2022-1
0-1

1 16:11

2

研究成果。

申报所需填写的相关资料详见附件。如有咨询沟通事宜请及时与

广东教育学会取得联系。

联系电话：13640819022 刘屏婷

纸质版寄：广州市白云区尖彭路 395 号天瑞广场 B 座 529 室

广东教育学会青年教师教学研究成果项目办公室刘屏婷收。

电子版发：3354925405@qq.com

微信公众号：gdqnjsxmb

附件：

1.《关于开展广东省第四届中小学幼儿园青年教师教学研究成果

征集活动的通知》

2.广东省第四届中小学幼儿园青年教师教学研究成果征集活动

申报表

3．广东省第四届中小学幼儿园青年教师教学研究成果参评

作品报送要求

深圳市教育学会

2022 年 10 月 11 日

深
圳

市
教

育
学

会

2022-1
0-1

1 16:11

		2022-10-11T16:06:17+0800